
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«КОРОТИЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ПІСОЧИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

вул. Освіти, 59а, сел. Коротич, Харківський район, Харківська область, 62454, тел. (057) 7-424-993,
е-mail: korotich-lic@ ukr.net, код ЄДРПОУ 25779941

НАКАЗ

05.09.2023 № 123

Про затвердження мережі
класів на 2023/2024 н.р.

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», на 
підставі результатів уточнення списків по класах, звітів класних керівників, заяв 
батьків, наявних особових справ учнів, даних алфавітної книги, запису учнів 
станом на 31.08.2023 року, у звязку з початком нового навчального року 

НАКАЗУЮ:

Секретар
05.09.2023

Класні керівники
До 04.09.2023 

Класні керівники
До 15.09.2023

Заступник директора з НВР
До 11.09.2023

Директор КЗ «Коротичанський ліцей» А.М.Сиротенко

З наказом ознайомлена: І.В.Прилуцька

Затвердити мережу класів на 2023/2024 н.р. (Додаток 1).1.
Оформити Алфавітну книгу запису учнів станом на 05.09.2023 року 

відповідно до нормативних вимог.
2.

Оформити особові справи учнів, які прибули до ліцею в літній період.3.

Скласти списки учнів 1-11 класів та передати їх медичній сестрі.4.
Оформити електронні класні журнали.5.

Подати до відділу освіти звіти за формами ЗНЗ-16.

Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.7.

О.А.Ганус
С.О.Кирій
О.О.Юношева
Г.П.Букреєва
Ю.О.Бугар

О.В.Марченко
В.П.Єгупова
М.В.Журавель
Д.О.Сапронова
О.А.Горун

Р.А.Степаненко
Ю.О.Зорянська
Л.А.Чала
Г.О.Погожих
С.І.Нестеренко

А.В.Петрієнко
Н.О.Касьяненко
Т.О.Земенко
О.В.Погожих

Додаток № 1
до наказу КЗ «Коротичанський ліцей»
від 31.08.2023 № 123

Фактична мережа КЗ «Коротичанський ліцей Пісочинської селищної ради» на 2023/2024 н.р.

№ 
з/п

Назва 
закладу

1 кл.

В т.ч 
інклюзив

не 
навчання

2 кл.

В т.ч 
інклюз
ивне 

навчан
ня

3 кл.

В т.ч 
інклюз
ивне 

навчан
ня

4 кл.

В т.ч 
інклю
зивне 
навча
ння

разом               
1-4 кл.

В т.ч 
інклюзив

не 
навчанн

я

5 кл.

В т.ч 
інклюзив

не 
навчання

6 кл.

В т.ч 
інклюзив

не 
навчання

7 кл. 8 кл. 9 кл.
разом

5-9 кл.

В т.ч 
інклюзив

не 
навчання

10 кл. 11 кл.
разом               
10-11 

кл.
всього

В т.ч 
інклюз
ивне 
навча
ння

кл уч кл уч кл. Уч. Кл уч кл. Уч кл уч кл. уч. Кл. уч. Кл. уч. Кл.  уч. кл. уч. Кл.  уч. кл. уч. Кл.  уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. Кл.  уч. кл уч. кл уч. кл уч. кл. уч. кл уч

1

КЗ 
«Коротичансь

кий ліцей 
Пісочинської 

селищної 
ради»

2 45 1б 1 1 29 - - 2 59 - - 2 51 - 7 184 1 2 48 1 2 44 1 2 51 2 45 2 52 10 240 1 1 28 1 29 2 57 19 481 3 3




